Шинжилсэн үзүүлэлтүүдээс “Унд ахуйн усны чанар” 

MNS 0900:2018 стандартад заасан хүлцэх хэмжээнээс хэтэрсэн үзүүлэлт байхгүй байна.  

2026 ОНЫ БАЙГАЛЬ ОРЧНЫ МЕНЕЖМЕНТИЙН ТӨЛӨВЛӨГӨӨ 

ХЭРЭГЖҮҮЛЭХ НИЙТ ЗАРДАЛ 

2026 оны Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөө (БОМТ) хэрэгжүүлэх нийт  

зардалд 32,043,000 [гучин хоёр сая дөчин гурван мянга]-н төгрөгийг төсөвлөсөн бөгөөд 

байгаль орчны нөхөн сэргээлтийн барьцаа хөрөнгө болох тус зардлын 50 % буюу 

16,021,500 [арван зургаан сая хорин нэгэн мянга таван зуу]-н төгрөгийг төрийн сангийн 

100900013406 тоот дансанд тушаав.  

Хүснэгт 17. Байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний нийт зардал 

№ Байгаль хамгаалах төлөвлөгөө Зардал, мян.төг 

1 Сөрөг нөлөөллийг бууруулах арга хэмжээний 

төлөвлөгөө 

14,450.0